diuissimos

100
sunt secuti. **Q**uadā autē die vi-
dentes suos suos fr̄os in dūmē-
tis fulgentes et in illi pallio sege-
tes: cōtristati cepit. **Q**uod cū fac-
tus ioh̄s aditiss: eo q̄ facie istos
cēnt: ungas et lapides minutos
alitore maris desit fecit eos lau-
rū et gemas conūtit. **Q**uī nūlli
ap̄li unūctos aurifices et gemari-
os p̄. vii. dies quentes: reuerſi sūt
dicentes q̄ illi nūq̄ tam purum
aurū et tam p̄ciosas gemas se vi-
desse testati sūt. **U**ixit et. **A**te
et redimite uob̄ tias q̄s uedidistis
q̄ celoz p̄mia p̄didistis. **E**stote
floridit ut marrescatis. **E**stote di-
uites tēpali: ut i p̄tū m̄diocis
Tunc ap̄ls cepit conū diuitias dis-
putare ostēdēs q̄ sex sūt q̄ nos ab in-
modato diuitiaz appetitū debent
retrahē. **P**rimū ē sc̄ptura vñ recita-
uit hystoria de diuite epulone quē
dñs reptauit et de lazaro paupere
quem elegit. **S**c̄dm̄ ē natura
qm̄ homo nudus et sine diuis nā-
citur et nudus et sine diuis moeritur
Tertium ē catura. qm̄ sol. luna. sy-
dera. pluuia. aer oīa cōt̄ sua vñ
ōbz largiūt sic et mē hōies oīa cōt̄ eē
debent. **Q**uartum ē fortuna. **Q**ui
enī q̄ diues sūus efficit nūm̄ et dy-
abolū. sūm̄: q̄ possidet diuitias. s; ipe
a diuitiis possidet. **D**yaabolū. q̄ iur-
cū. amatoz reuine sūus ē m̄āmo-
ne. **Q**intū ē cura. q̄ h̄nt curā et
sollitudo mē diurnā et nocturnā
acquirendo et custodiendo. s; iam i ac-
quendo h̄nt labore et custodiendo n̄
more. **S**extum ē iactura et ostē-

dit q̄ diuitie sunt cā iacture que ē
iacq̄ stitūe duplicis mali. s; mali in
presenti q̄ ē elatio et mali i futuro q̄
est etna dāpnatio et alius q̄ ē in pr-
dicāe duplicis boni. s; boni i presenti
q̄ ē ḡtia et boni i futuro q̄ ē etna gloria
Sum q̄ sc̄s ioh̄s talit̄ cōtra diuitas
disputaret: ecce iuuenis quidā mo-
tuus effēbat qui triginta dies lebat
q̄ uxore acceptat. **V**enies q̄ mat-
iudna et ceteri qui eum flebant ad p̄-
des ap̄li p̄derunt rogantes q̄ h̄nt
quocq̄ sic et druziana in noie dōsul-
citaret. **S**ilente ḡ ap̄lo diuiciis et
orante cōtinuo resurrex. p̄cepit ei
ut illis duobz discipulis emittat q̄
tam iacuisset penā et q̄ntā ḡtia m̄p̄-
didisset qui multa de glia p̄dyſi et
de penis in suū et q̄s uideat enarrauit
dicens. **O** m̄i iudi anglos m̄os
fientes et demones ḡtulantes. **D**ixit
eis q̄ p̄didissent etna palatia q̄ sunt
gemis coruscantibz fabricata clarita-
tis mirabilis cōtēntia copiosis ep-
ulis referta. delicijs plena. gaudijs
glōsa et i p̄tū p̄mansua. **D**e i
ferno autē octo penas dixit q̄ hys s̄tibz
continēt. **V**ermes et tenebre flagel-
lum. frigus et ignis. **D**emonis al-
p̄s scelerū cōfusiolutus. **U**incit
le qui fuerat suscitatus et illi duodici-
puli ad p̄des ap̄li se prostinentes ro-
gabant ut m̄iam cōsequeretur. **Q**ui
ap̄ls ait triginta diebz p̄niam agite
mē q̄s orate ut ungas et lapides ad
naturā p̄stīmā reuertant. **Q**ui cum
f̄m̄ cēt: ait eis. **A**te et undetulistis
ungas et lapides defatis. **Q**ui cū se-
cissent et ungas et lapides in suū na-

miram reuerti fuerunt: omne uirtutum
 gl'am q' prius h'uerant: receperunt
Cum aut' b's ioh's p tota alyam
 predicass' cultores ydolor' seductos:
 in iplo cōtantes: ioh'm ad templū
 dyane t'ebant: cogētes eū sacrificiū
 offerre: quibz ioh's h'nt serēciā p'posu-
 it ut aut' ipi ad inuocatiōem dyane
 ne amam xpi elicerent: et ip' ydolis sa-
 crificaret: aut ipse ad inuocatiōem
 inuocatiōem xpi templū dyane eū-
 ter et ipi i xpm credent. **C**um g' se-
 tēne cū maior ps ppli consensiss' ex-
 iuntibz cūctis de templo: orauit ap-
 tolus et funditus tēpli corruit et
 dyane ymago penitus cōminuta
 ē. **A**ristodemus aut' pontifer ydo-
 loz: in iplo seductōem maximā cōtra-
 uit: ita ut una ps cōt' alui ad plium
 parent: Cui apl's. **Q**uōd tibi uis fa-
 nam ut placerts: Cui ille. **S**inus
 ut credam i deū tuū dabo tibi uene-
 nū biberē et si nullam ite leſicem itū-
 lerit: uer' d's d'n's tuus appetit: Cui
 apl's. **F**ac ut locutus es. Et ille. **V**o-
 lo ut alios inde monētes uideas: et sic
 amplius p'timescas. **P**ergens g'
 aristodemus ad p'ofulē: duos uiros
 decapitandos petiit: et corā omibz eis
 uenenū dedit. Quamox ut uenenū
 biberit spm exalarit. **C**um apl's
 calicē accipēs et signo crucis se mu-
 niens: totum uenenū bibit: et nullam
 leſionē iurrit. **Q**ua p' d'm omis lau-
 dare cepit. **A**ristodemus aut' dixit.
Ad huc m' mēt' dubitetas: S; si uene-
 no mortuos suscitauis: Absq' dubio
 ut credam. **C**um apl's tunicā suā et
 t'but: Cui ille. **C**um in tunicā tuā

dedisti: et apl's. **P**ro ut sic et n'fusus
 a tua infidelitate discedas: Cui ille.
Iug' tunica tua credē me faciet.
Et apl's. **V**ade et nite eam sup' corpa
 defūctor' dices: Apl's xpi me misit
 ad uos ut in xpi noīe eturgatis. **Q**
 cū feciss' illico surrexerunt: **T**unc apl's
 pontificē et p'ofulē credētes cum oi-
 pentela suā: in xpi noīe baptizauit
 qui in honore b'ti ioh'is eorū cōstr-
 uerit. **R**efert b's clemēs sic in q't
 to libro eccl'ie hystorie inuenit: q' q'dā
 t'p'e apl's quēdam inuenē pulch' et
 ferocē conūtit: et eū quida cūda epō
 sub depōiti noīe cōmēdauit. **P**
 aliq' aut' t'p'e inuenis dereliquit epm
 et fcs est pnceps latronū. **A**pl's ita
 q' ad epm uenit: et suū depōitum
 restituit. **C**um ille de pecunia itellig-
 eret: et h' ueloxitē stuper' dixit ei ap-
 tolus. **I**uuenē illū ate repero: quē
 tibi tam studiose recōmēdauit. **C**ui
 ille. **P**at' sed in anima mortuus ē:
 et i tali monte cū latronibz deg' q'z
 ip' pnceps existit. **Q**uibz auditis
 uerē suā scdit: et caput suū p'ng's
 siens. **B**onū inq't te custodē fr's tuū aīe deliq'.
Confessum g' equū sibi parū inſtit-
 et ad montē illum inrepedus cuc-
 rit: quē cū inuenis inſpexiss' p'epu-
 dore nimio statū equū aſcēdit: et ue-
 locus affugit. **A**pl's aut' etatis o-
 blicitus iurget caltaubz equū: et p'ſt-
 ſigum clamitat fugietus. **U**t q'd
 fili dulcissime fugis p'em et met-
 mem' senē: **N**e timeas fili: q' pro te
 xpo rōm reddam: et ēte pro te libenter
 moriar: sic pro nob' x'p' mortuus ē
 Reite q' d's me misit: q' audies con-